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Castorama · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Hugo Persson (2007) Mölndals AIK 1242 

Kula Spjut Diskus Slägga Total
Resultat 9.75 (1) 26.42 (2) 17.97 (4) 23.77 (1)
Poäng 441 266 165 370 1242

2 Tage Sköld (2007) Mölndals AIK 985 
Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 7.12 (5) 28.18 (1) 23.44 (1) 13.76 (6)
Poäng 232 298 315 140 985

3 Isak Roos (2007) Mölndals AIK 912 
Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 7.77 (4) 18.04 (5) 19.75 (2) 21.06 (2)
Poäng 287 96 216 313 912

4 Nuuno Grytter (2007) Mölndals AIK 907 
Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 8.16 (3) 23.64 (3) 18.54 (3) 15.88 (4)
Poäng 318 213 182 194 907

5 David Blixt (2007) Mölndals AIK 887 
Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 8.72 (2) 18.55 (4) 17.50 (5) 18.91 (3)
Poäng 363 107 151 266 887

6 Caleb Tessema (2007) Mölndals AIK 401 
Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 6.37 (6) 15.28 (6) 13.20 (6) 15.77 (5)
Poäng 164 32 14 191 401

Casto: Kula (7.26kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Hugo Persson (2007) Mölndals AIK 9.75 
2 David Blixt (2007) Mölndals AIK 8.72 
3 Nuuno Grytter (2007) Mölndals AIK 8.16 
4 Isak Roos (2007) Mölndals AIK 7.77 
5 Tage Sköld (2007) Mölndals AIK 7.12 
6 Caleb Tessema (2007) Mölndals AIK 6.37 

Försök · Casto: Kula (7.26kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Hugo Persson (2007) 9.75
2 David Blixt (2007) 8.72
3 Nuuno Grytter (2007) 8.16
4 Isak Roos (2007) 7.77
5 Tage Sköld (2007) 7.12
6 Caleb Tessema (2007) 6.37

Casto: Spjut (800g) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Tage Sköld (2007) Mölndals AIK 28.18 
2 Hugo Persson (2007) Mölndals AIK 26.42 
3 Nuuno Grytter (2007) Mölndals AIK 23.64 
4 David Blixt (2007) Mölndals AIK 18.55 
5 Isak Roos (2007) Mölndals AIK 18.04 
6 Caleb Tessema (2007) Mölndals AIK 15.28 

Försök · Casto: Spjut (800g) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Tage Sköld (2007) 28.18
2 Hugo Persson (2007) 26.42
3 Nuuno Grytter (2007) 23.64
4 David Blixt (2007) 18.55
5 Isak Roos (2007) 18.04
6 Caleb Tessema (2007) 15.28

Casto: Diskus (2kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Tage Sköld (2007) Mölndals AIK 23.44 
2 Isak Roos (2007) Mölndals AIK 19.75 
3 Nuuno Grytter (2007) Mölndals AIK 18.54 

https://www.rosterathletics.com/


Ungdomscastorama MAIK

03/10/2021, Mölndal (Åby Friidrott)

Mölndals AIK

2 / 2 Skapad på 03/10/2021, 13:36

4 Hugo Persson (2007) Mölndals AIK 17.97 
5 David Blixt (2007) Mölndals AIK 17.50 
6 Caleb Tessema (2007) Mölndals AIK 13.20 

Försök · Casto: Diskus (2kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Tage Sköld (2007) 23.44
2 Isak Roos (2007) 19.75
3 Nuuno Grytter (2007) 18.54
4 Hugo Persson (2007) 17.97
5 David Blixt (2007) 17.50
6 Caleb Tessema (2007) 13.20

Casto: Slägga (7.26kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Hugo Persson (2007) Mölndals AIK 23.77 
2 Isak Roos (2007) Mölndals AIK 21.06 
3 David Blixt (2007) Mölndals AIK 18.91 
4 Nuuno Grytter (2007) Mölndals AIK 15.88 
5 Caleb Tessema (2007) Mölndals AIK 15.77 
6 Tage Sköld (2007) Mölndals AIK 13.76 

Försök · Casto: Slägga (7.26kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Hugo Persson (2007) 23.77
2 Isak Roos (2007) 21.06
3 David Blixt (2007) 18.91
4 Nuuno Grytter (2007) 15.88
5 Caleb Tessema (2007) 15.77
6 Tage Sköld (2007) 13.76
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